

# COLYFINE NATURALNA WITAMINA C 100 KAPUSŁEK



cena: 79,99 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	Colyfine
Wysyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

## Opis produktu

### EKSTRAKT Z OWOCÓW ROKITNIKA:

Zawiera mnóstwo pożytecznych substancji: flawonoidy, kwasy maleinowy, szczawiowy, 18 aminokwasów, 24 pierwiastki chemiczne m.in. azot, fosfor, żelazo, mangan, bor, wapń, krzem, olej bogaty w kwas palmitynowy, witaminę E, betakaroten, kwercetynę, izoramnetynę i kamferol, fenole i terpeny. Natomiast przeważającym związkiem w rokitniku jest witamina C.

### IMBIR:

Pomaga poprawić witalność i energię. Imbir posiada również właściwości rozgrzewające przez co wspiera naturalne oczyszczanie organizmu poprzez wypocenie się.

### KURKUMA (ostrzyż długi):

Jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy (antyoksydantów). Podobnie jak imbir kurkuma jest uważana za jeden z najlepszych produktów matki natury stworzonych dla naszego zdrowia.

### ECHINACEA (jeżówka purpurowa):

Jej właściwości lecznicze odkryli już Indianie.

### Składniki:

Ekstrakt z rokitnika standaryzowany na 40 % witaminy C, żelatyna, ekstrakt 4:1 z jeżówki purpurowej (echinacea purpurea), ekstrakt z kłącza imbiru standaryzowany na 5% gingeroli, ekstrakt z ostrzyżu długiego.

### Zalecane dzienne spożycie:

Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 1 kapsułkę. Zażywać popijając wodą. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.